ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JANDAÍRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Aristófanes Fernandes, s/n, Centro, Jandaíra/RN, CEP: 59.594-000
CNPJ: 08.309.239/0001-50

TOMADA DE PREÇOS Nº. 000009/2022-PMJ

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo

“MENOR PREÇO GLOBAL”, por “EXECUÇÃO INDIRETA”, sob regime de “EMPREITADA

POR PREÇO GLOBAL”, destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

PARA EXECUTAR A OBRA DE REFORMA DA RECEPÇÃO E CALÇADA DO PRÉDIO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN. A sessão pública, para recebimento dos

envelopes de propostas de preços e de documentação de habilitação, será realizada às 11:30h do dia 10

DE OUTUBRO DE 2022. O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de

Jandaíra/RN, situada na Av. Aristófanes Fernandes, s/n, Centro, Jandaíra/RN, CEP: 59.594-000, no

horário de 07:00h às 13:00h (de segunda à sexta-feira), em dias úteis. Qualquer informação poderá ser

obtida no endereço e horário supracitados ou através de solicitação no e-mail jandairacpl@gmail.com.

Jandaíra/RN, 20 de setembro de 2022.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Presidente da CPL

mailto:jandairacpl@gmail.com